



Lavori di SMALTIMENTO MATERIALE PER RECUPERO AREA IN LOCALITA' LIONCELLO DI SAN BONIFACIO (VR)

Impresa: DISCONZI SCAVI S.R.L.

Contratto data 18/07/2016 n° rep. 159 registrato a Soave in data 28/07/2016

Importo contrattuale dei lavori euro 125.072,25 al netto del ribasso d'asta del 1,50 %

**STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI N. 3  
A TUTTO IL 07/04/2017  
CORRISPONDENTE AL FINALE  
(Artt. 181-194 del D.P.R. 207/2010)**

Descrizione	Importo in euro
A) Lavori di smaltimento materiale per recupero area	
a.1 – Importo del contratto depurato del ribasso del 1,50%	121.099,64
a.2 – Oneri della sicurezza	3.972,61
Importo totale affidato	125.072,25
B) Somme a disposizione dell'Amministrazione	
b.1 – Spese tecniche	7.900,00
b.2 – Spese per indagini ed analisi terreno	1.200,00
b.3 – Tassa Autorità	30,00
b.4 – Contributo CIPAG 5% su b.1	395,00
b.5 – Imprevisti	1.558,60
b.6 – Ribasso d'asta	1.844,15
Totale somme a disposizione	12.927,75
IMPORTO TOTALE NETTO	138.000,00

Descrizione	Date
Data aggiudicazione	18 settembre 2015
Data Consegna dei lavori	19/04/2016
Giorni utili per ultimazione	40 lavorativi
Scadenza tempo utile per l'ultimazione lavori	15/06/2016
Giorni di proroga	0
Numero di sospensioni	3
Giorni di sospensione	108
Nuova scadenza del tempo utile per l'ultimazione	17/11/2016
Ultimazione dei lavori	07/04/2017



Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	PREVISTO IN PROGETTO AFFIDATO			LAVORAZIONI ESEGUITE		
N°	Codice		QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	QUANTITA'	%	IMPORTO TOTALE euro
1	A001	impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse e dei macchinari di normale uso, delle baracche per il personale e ricovero merci e delle attrezzature certificate e rispondenti alla vigente normativa. Compresi, inoltre, eventuali oneri per il carico, trasporto, lo scarico e gli allacciamenti per acqua e telefono nonché gli oneri per l'occupazione di suolo pubblico per la durata necessaria all'esecuzione dei lavori e delle spese necessarie all'espletamento delle relative pratiche amministrative. Compreso calcolato sull'importo dei lavori fino ad un massimo del 2%. - Oneri allestimento cantiere	1,00	€ 1 000,00	€ 1 000,00	1,00	100,0%	€ 1 000,00
2	B001	Scavo a sezione aperta eseguito con mezzi meccanici fino a qualsiasi profondità in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, compreso eventuali demolizioni di vecchie murature e trovanti di dimensioni non superiori a mc. 0,50, lo spianamento e la configurazione del fondo, anche se a gradoni, l'eventuale profilatura di pareti, scarpate e cigli, il paleggio ad uno o più sbracci, il tiro in alto, il trasporto del materiale di risulta a riempimento o in rilevato fino alla distanza media di m. 100 e la sua sistemazione nei siti di deposito, oppure il trasporto fino al sito di carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza . - Scavo a sezione aperta con qualsiasi profondità - materiale classificato come rifiuto speciale non pericoloso - codice C.E.R. 17.05.04	6412,14	€ 3,80	€ 24 366,13	6 412,14	100,0%	€ 24 366,13
3	C001	Smaltimento di rifiuto mediante trasporto in sito autorizzato, tramite autocarro, dal punto più vicino del cantiere fino al sito di destinazione, del materiale proveniente da scavo o demolizione. Il prezzo del trasporto è comprensivo dello scarico dei materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. - trasporto in sito autorizzato del materiale scavato alla voce precedente. -materiale classificato come rifiuto speciale non pericoloso - codice C.E.R. 17.05.04	6412,14	€ 7,70	€ 49 373,48	6412,14	100,0%	€ 49 373,48
4	D001	Reinterro con materiale idoneo alla compattazione proveniente da cava di prestito, appartenente ai gruppi A1, A2-4, a2-5, a3, compresa la cavatura, l'indennità di cava, il carico, il trasporto a qualsiasi distanza stradale, lo scarico del materiale, il costipamento meccanico a strati di altezza non superiore a cm. 50.	4085,10	€ 11,80	€ 48 204,18	4 085,10	100,0%	€ 48 204,18
TOTALE IMPORTO LAVORI					€ 122 943,79	TOTALE		€ 122 943,79
A DETRARRE RIBASSO D'ASTA DEL 1,50%					-€ 1 844,15	detratto ribasso		-€ 1 844,15
5	E001	Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	1,00	3972,61	€ 3 972,61	3972,61	100,0%	€ 3 972,61
IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO					€ 125 072,25	A RIPORTARE		€ 125 072,25

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE E SOMMINISTRAZIONI	PREVISTO IN PROGETTO			LAVORAZIONI ESEGUITE		
N°	Codice		QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	QUANTITA'	%	IMPORTO TOTALE euro
IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO			€	125 072,25		RIPORTO		€ 125 072,25
IMPORTO TOTALE STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 3 A TUTTO IL 07/04/2017			€	125 072,25		detrazione per penali di ritardo		-€ 12 507,22
					detrazione Costi per prove e verifiche		-€ 5 290,00	
					detrazione Costi per spese legali		-€ 6 184,00	
					<b>TOTALE Euro €</b>		<b>101 091,03</b>	

San Bonifacio, li

*07/04/2017*

L'impresa

**VISCONZI SCANI SRL**  
Via Bettolone, 1/A  
37040 CAZZO DI SAN GIOLE (VR)  
R.E.A. N° 020443  
Tel. 045.761913 Fax 045.611679

*Firma con riserva*

Il Direttore dei Lavori



Visto: IL RUP



# CONSORZIO LE VALLI

**OGGETTO:** SMALTIMENTO MATERIALE PER RECUPERO AREA IN LOCALITA' LIONCELLO DI SAN BONIFACIO

**COMMITTENTE:** CONSORZIO LE VALLI

**IMPRESA:** DISCONZI SCAVI S.R.L. con sede in Via Belvedere, 15/A - 37040 Gazzolo d'Arcole (VR)

## CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 3 PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 3 DI euro 25'716,47

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1	05-set-16	€ 34 844,46
2	28-dic-16	€ 40 024,65
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
<b>TOTALE</b>		74 869,11
anticipazione		0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 18/07/2016 repertorio n.159 registrato a Soave in data 28/07/2016 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;

RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	€	101 091,03
<b>SOMMAMO importi soggetti a ritenute euro</b>	€	101 091,03
<b>IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE</b>		
<b>SOMMAMO importi NON soggetti a ritenute euro</b>	€	0,00
<b>DETRAZIONI</b>		
Ritenuta per infortuni 0,5%	€	376,23
Recupero anticipazione 20%		
Ammontare dei certificati precedenti euro	€	74 869,11
<b>SOMMAMO LE DETRAZIONI euro</b>	€	75 374,56
<b>CREDITO Impresa arrotondato a 1 euro</b>		
per I.V.A. al 22%	€	5 657,62
<b>TOTALE GENERALE euro</b>	€	25 716,47

### CERTIFICA

CHE ai termini del Contratto si può pagare all'impresa la rata di € 25 716,47  
Diconsi: (euro venticinquemilasettecentosedici/47)  
al netto dell' IVA del 22% pari ad € 5 657,62.

San Bonifacio, .....

#### ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di Verona n. 14131843

Il Direttore dei Lavori  
geom. Carla Corradini



Il Responsabile del  
Procedimento

